附件：投标文件格式

正本/副本

                   项目

投标文件

项目编号：tcszcg（2023）   号
（资格审查部分）

项目名称：                                  项目
投标人：                       （加盖单位公章）
法定代表人或其委托人：           （签字或盖章）
日期：      年     月     日
目录
（1）法定代表人身份证明，供应商为自然人的，应当由本人签字并附身份证；
（2）授权委托书原件及被授权人身份证复印件（如授权委托参加开标会的）；

企业营业执照、税务登记证(复印件需加盖公章)（如为三证合一，只需提供三证合一的营业执照）；
（4）供应商具有本次采购标的服务能力（提供承诺书，格式自拟）
（5） 技术参数响应表（格式自拟）及询价文件中所要求的提供的其他证明材料

一、法定代表人身份证明
（如法定代表人参加开标会的）
供应商名称：
单位性质：
地址：
成立时间：       年      月       日

经营期限：
姓名：        性别：         年龄：        职务：
系                      （供应商名称）的法定代表人。

特此证明。

供应商：                      （盖单位章）
     年      月      日

附：法定代表人身份证复印件
授权委托书原件及被授权人身份证复印件

（如授权委托参加开标会的）

本人         （姓名）系            （供应商名称）的法定代表人，现委托        （姓名）为我方委托代理人。委托代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、提交、撤回、修改                           （项目名称）响应文件、签订合同等一切事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：                。

委托代理人无转委托权，特此委托。

委托代理人：          性别 ：            年龄：_______
身份证号码：                    职务：

供应商：                                      （盖章）
法定代表人：                                  （盖章）
授权委托日期：     年     月     日
附：委托代理人身份证复印件

企业营业执照、税务登记证(复印件需加盖公章)

（如为三证合一，只需提供三证合一的营业执照）
四、具有本次采购标的服务能力

（提供承诺书，格式自拟）
五、技术参数响应表（格式自拟）

及询价文件中所要求的提供的其他证明材料

正本/副本
                           项目
投标文件
项目编号：tcszcg（2023）   号
（商务部分）
项目名称：                                  项目
投标人：                        （加盖单位公章）
法定代表人或其委托人：            （签字或盖章）
日期：       年     月     日
目录

（1）投标函；

（2）报价表（加盖单位公章）；

（3）明细报价表
（4）服务质量承诺函（格式自拟）；

一、投标函
致：桐城师范高等专科学校(招标人名称)
1．我方已仔细研究了               (招标编号)            (项目名称)询价文件的全部内容，经考察项目现场和研究上述项目询价文件要求及其他招标资料后，愿意以人民币(大写)                元(￥             )的投标总报价，服务期依照询价文件约定执行，按询价文件合同条款约定实施和完成该项目所有服务内容，达到验收合格标准。
2．我方承诺在投标有效期内不修改、撤销投标文件。
3.如我方中标：
(1)我方承诺在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内与你方签订合同。
(2)随同本投标函递交的投标函附录属于合同文件的组成部分。
(3)我方承诺在合同约定的期限内完成并移交全部合同任务。
(4)我方承诺本投标函在招标文件规定的提交投标文件截止时间后，在招标文件规定的投标有效期期满前对我方具有约束力，且随时准备接受你方发出的中标通知书。
4．我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确.
5.  无 (其他补充说明)。
投标人：                            （加盖单位公章）
法定代表人（负责人）：                  （签字或盖章）
地址：                网址：
电话：

传真：
邮政编码：
二、报价表
采购项目编号：________________________

 采购项目名称：_________________________

	标  题
	报价内容

	总价
	                元

	服务期限
	依照询价文件约定执行

备注：表中最终报价即为完成项目的全部费用，并作为评审及定标依据。任何有选择或有条件的最终投标报价，或者表中某一包填写多个报价，均为无效报价，格式自拟。

投标人：                               （加盖单位公章）

法定代表人或其委托人：                   （签字或盖章）

日期：   年    月   日

三、明细报价表
	序号
	名称
	设备参数
	数量
	平均单价
	总价
	品牌

	1
	密集架
	1.轨道两端设有限位装置，导轨采用铸造成型，截面成等腰梯形状，确保书梯安全顺利通过。

★2.承重及挠度要求：每层挂网载重≥120kg，满负载24小时后最大挠度≤2mm，卸载后残余变形量≤0.3mm。全负载载重：每标准节在全负载的情况下，架体、立柱不应有明显变形，架体不应产生倾倒现象。载重运行：在全负载的情况下，各列在手动操纵下，都应运行自如，不得有阻滞现象。每标准节手动摇力应不大于5.8N×标准节数。载重稳定性：在受全部载荷二十分之一外力（沿X、Y轴两个方向的水平外力）的作用反复100次后，取消外力，架体所产生的倾斜不得大于总高的0.3%。支架、立柱不得有变形现象，确保安全。

★3．立柱材料厚度≥1.5mm；挂网丝采用Φ≥5.0钢丝焊接而成，隔板材料厚度≥1.0mm，顶板、侧板、防尘板、防鼠板、门板、门框材料厚度≥1.5mm。

4．产品应严格按照中华人民共和国GB/T13667.3-2013 国家标准或DA/T7-92 国家档案局行业要求执行。（在投标文件中提供承诺，且在中标后，合同签订前提供证明材料）
备注：1、为确保产品质量和服务效率，要求投标人的投标文件必须标明所投货物的品牌与参数，标有“★”的条款涉及使用安全，为必须完全满足的实质性要求。投标人投标前需取得品牌方的售后服务证明以供资格审查，该品牌生产企业需通过IS09001和ISO14001系列体系认证。

2、成交人提供的货物必须是全新、原装、合格正品，完全符合国家规定的质量标准和厂方的标准。货物完好，配件齐全。成交人和采购人双方共同实施验收工作，结果和验收报告经双方确认后生效。若供应商所投产品经验收不符合询价文件要求，所产生的后果由供应商行承担。
	86.4立方

	2
	除湿机
	除湿量：60升/天
适用面积：80-200平方
电源：220V-50HZ
支持APP控湿，断电记忆，定时开关机，自动变频恒温，直排模式，外接水管。
	1

	3
	货架
	尺寸（毫米）：1500*600*2000
颜色：黑黄
层数：四层
承重：350KG~1000KG/层
材质：冷轧钢 环保喷塑
	8

	4
	卡纸柜
	尺寸（毫米）：1600*600*400（4K）
层数：16格
材质：橡胶木
	4

	5
	陶器类
	陶罐、陶瓶：尺寸10CM-40CM(长\直径\高)不等
黑色调不同器形5件
黄棕色调不同器形5件
蓝绿色调不同器形5件
陶碗：尺寸9cm-15cm长直径不等
1、深色调5件
2、浅色调5件
	25

	6
	瓷器类
	瓷瓶：尺寸 10CM-50CM(长\直径\高）不等
1、梅瓶（不同颜色、花纹、大小）3件
2、玉壶春瓶(不同颜色、花纹、大小)3件
3、天球瓶(不同颜色、花纹、大小)2件
4、凤尾尊(不同颜色、花纹、大小)2件
5、观音瓶(不同颜色、花纹、大小)2件
瓷碗：尺寸4CM—7CM(长\直径）不等
深色调4件
浅色调4件
瓷盘：尺寸10CM—20CM（长\直径）不等1、圆形白瓷盘4件（尺寸不一)
2、方形白瓷盘4件（尺寸不一)
3、不同色调瓷盘4件（尺寸不一）
瓷罐带盖：尺寸：12CM-30CM（高）不等1、深色调不同花纹2件
2、浅色调2件
瓷杯：尺寸：80M—15CM（高）不等
1、深色调不同花纹2体
2、淡色调2件
	40

	7
	玻璃类
	玻璃花瓶：尺寸：15CM—40CM（高）不年1、透明玻璃花瓶5件（大小不一）
2、彩色玻璃花瓶5件（大小不一）
玻璃杯：尺寸：6CM-14CM((高）不等
1、圆形透明杯5件（大小不一)
2、八角透明杯子5件（大小不一)
3、高脚杯10件（大小不一)
4、带把手的玻璃杯5件（大小不一)
	35

	8
	五金类
	不锈钢水壶：尺寸：13CM-30CM(高）不等
1、高嘴壶5件（大小不一)
2、调味壶5件（大小不一）
3、咖啡壶5件（大小不一)
不锈钢刀具：10件 尺寸：15CM-20CM（长）不等
不锈钢餐叉餐勺：10件 尺寸：15CM-20CM长）不等
不锈钢钢盆:5件 尺寸：14CM—20CM(直径）不等
不锈钢杯子:5件 尺寸：60CM-10CM(高）不等
五金工具套装：5件
	50

	9
	纺织类
	静物衬布：尺寸：1.5×2(M)
黑色：5件
白色：5件
灰色：深灰、灰、浅灰各3件
红色系：枣红、深红、大红、攻红、粉红、浅粉各3件
蓝色系：藏蓝、深蓝、湖蓝、钴蓝、浅蓝各3件
绿色系：橄榄绿、墨绿、翠绿、草绿、浅绿各3件
黄色系：橘黄、明黄、杏黄、柠檬黄、淡奶黄各3件
其他色：咖啡色、棕色、紫色、浅紫色各3件
格子条纹：各色格子、条纹各4件
毛皮、长绒布:尺寸：1×1.5(M)
不同深色系5件
不同浅色系5件
	112

	10
	其他类
	1、
生活用品：

台灯高矮、不同造型各2件

老式手提复古煤油灯2件

老式留声机2件、老式收音机2件

2、
干花干草:

干麦穗花2束、银柳干花2束

满天星干花2束、莲蓬带籽干花10支

棉花干花10支、其他类不同干花4束

3、
仿真水果:

仿真柿子3支、仿真红辣椒、青辣椒各2串

仿真带皮大蒜2串、仿真玉米2串

其他类仿真水果蔬菜10个
4、
动物标本:

羊头头骨1件30×70（CM）左右

鸟类标本（黄色、彩色、灰白色、蓝色虎皮）4件

孔雀标本绿色1件

家禽标本（鸡鸭鹅）3件
	51

	合计

四、服务质量承诺函（格式自拟）